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دستگیریسارقانِ۴۰تنمسوآلومینیوم

شــهروند| ســارقان محموله ۴۰تنی مس و 
آلومینیوم بــه ارزش ۲۰ میلیارد ریــال در قزوین 
دستگیر شــدند. در پی ســرقت محموله 20تنی 
 آلومینیوم و 20تنی مس از دو دستگاه کامیون در 
شهرستان »تاکستان« موضوع با تشکیل کارگروه 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی  استان وشهرستان 

تاکستان قرار گرفت .
ماموران با انجام تحقیقات گســترده و اقدامات 
فنی پلیســی موفق به شناســایی دو ســارق در 
اســتان  های مرکزی و تهران شــدند . کارآگاهان 
پلیس آگاهی پس از هماهنگی با دســتگاه قضائی 
دوســارق را در دوعملیــات جداگانه و منســجم 
 دســتگیر کردند و موفق به کشف محموله 20 تنی 

مس در شهر اراک شدند. 
سارقان پس از انتقال به مقر پلیس آگاهی استان 
در بازجویــی  فنی پلیس به ذوب کــردن محموله 
20 تنی آلومینیوم و تبدیل آن به شــمش اعتراف 
کردند . متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

 معرفی شدند.

2کشتهدردرگیریطایفهایدرهیرمند

  درگیــری طایفه ای در میلک دو کشــته و چند 
زخمی بر جای گذاشت. دو طایفه میر و نارویی در 
نزدیکی پایانه مرزی میلک بر  ســر اختلافات قبلی 

وارد درگیری مسلحانه شدند.
 در این درگیری که با سلاح شکاری و جنگی رخ 
داد، دو نفــر از طایفه میر زخمی شــدند که بعد از 
رسیدن به بیمارســتان بر اثر جراحات  جان خود را 
از دســت دادند .  چند تن دیگر نیز در این درگیری 
زخمی شدند که حال یکی از آنها وخیم اعلام شده 

است .

بخششقاتلبلوارساحلیپساز5سال

یک زندانی محکوم به قصاص در بندرعباس پس 
از پنج  ســال و با جلب رضایت اولیای دم منجر به 
صلح و سازش شــد . آبان ماه 93   با کشف جسدی 
در خودروی سواری پارک شــده در بلوار ساحلی 
بندرعبــاس، پرونــده ای با موضوع قتــل عمد در 
دادسرای عمومی و  انقلاب این شهرستان تشکیل 
و با بررســی موضوع توســط بازپــرس و مأموران 
انتظامی در کمتر از ۴۸ ساعت، متهم دستگیر شد 

و  در تحقیقات اولیه به قتل اقرار کرد.
پس از صدور کیفرخواســت در دادسرا و ارجاع 
پرونده به دادگاه کیفری استان هرمزگان، با توجه 
به اقرار صریح قاتل به ارتکاب  جنایت و درخواست 
قصاص توســط اولیای دم، حکــم به قصاص نفس 
صادر شــد که این  رأی در شــعبه بیســت ونهم 

دیوان عالی کشور  تأیید و ابرام شد . 
با توجه به قطعیت حکم قصاص نفس، پرونده به 
منظور اجرا در اختیــار واحد اجرای احکام کیفری 
بندرعباس قرار  گرفت و با تلاش مسئولان قضائی 
استان و تشکیل جلســه با اولیای دم پس از جلب 
رضایت آنهــا، درنهایت لحظاتی پیــش از اجرای 
 حکم منجــر به صلح و ســازش شــد و این جوان 
26ســاله پس از تحمل پنج سال حبس از قصاص 

رهایی یافت. 

امدادهواییبراینجاتجانزنیباردار
درسروآباد

 زنی باردار از اهالی روســتای سروآباد سنندج به 
دلیل وخامت حال و شرایط نامساعد جسمی اش با 
بالگرد اورژانس به بیمارستان کوثر سنندج منتقل 
شد. این زن  به دلیل پارگی کیسه آب با آمبولانس 
اورژانس به بیمارســتان شــهید چمران سروآباد 

منتقل شد.
بعد از اقدامات اولیه با توجه به شــرایط حاد این 
زن که در هفته ســی ودوم بارداری بود و احتمال 
زایمــان زودرس داشــت، تصمیم گرفته شــد به 

بیمارستان کوثر سنندج منتقل شود.
با توجه به مســافت زیاد ســروآباد تا ســنندج، 
هماهنگی لازم جهت اعــزام بالگرد اورژانس انجام 
شــد و در کمترین زمان ممکن بالگرد به سروآباد 
اعزام شد و در محل چمن ورزشگاه این شهر فرود 

آمد و این بیمار را به سنندج منتقل کرد.
از ابتدای امســال تاکنــون ۱۳ مــورد بیمار و 
مصدوم بدحال از ســروآباد با بالگــرد اورژانس به 

بیمارستان های سنندج منتقل شده اند.

ذرهبین

6
در پی اختلافات خانوادگی، داماد جوان  چهارنفر از افراد خانواده همسر خود را به قتل رساند. 
در یک درگیری خانوادگی، داماد  خانواده با اســتفاده از اسلحه به سمت خانواده همسر خود 
تیراندازی و در آخر نیز خودکشی کرد . در این حادثه   چهارنفر کشته و چهار نفر دیگر زخمی 
شدند و تحت درمان قرار گرفتند . این حادثه صرفا نتیجه کنترل نکردن خشم و جنون  آنی بوده 

و به نظر می رسد انگیزه مجرمانه در آن وجود نداشته است . موضوع درحال بررسی است.

کشتهشدن
۴نفرتوسط
دامادخانواده
درورامین

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

اگر احساس خواب به شما 
دست داد در مکان امنی مانند 
پارکینگ های جاده ای، خودرو 
را متوقف کنید و از توقف در 
شانه بزرگراه خودداری کنید.

شهروند| با نزدیک شدن به مراسم اربعین حسینی 
و افزایش تــردد جاده ای در اســتان های غربی و 
جنوب غربی کشــور و البته مسیرهای منتهی به 
نجف و کربلا در کشور عراق، آمار تصادفات جاده ای 
هم افزایش پیدا کرده است، به طوری که طی دو روز 
آخر هفته تعدادی از هموطنان مان در این حوادث 
جان شــان را از دســت دادند و تعداد زیادی هم 
مجروح شدند. از پایانه های مرزی مهران و شلمچه 
خبر می رسد طی این دو روز پیکر بی جان 11 نفر از 
هموطنانمان به کشــور منتقل شده است. هرچند 
علت دقیق فوت این افراد به طور رســمی اعلام 
نشــده اما  خبرگزاری ها از مرگ پنج زن ایرانی به 
دنبال برخورد دو اتوبوس مسافربری حامل زائران 
ایرانی در عراق  خبر می دهنــد  . در این حادثه 56 
نفر از سرنشینان این دو اتوبوس که همگی ایرانی 
بودند، مجروح شــدند، همچنین 20 زائر ایرانی در 
خاک عراق به دلیل منحرف شدن دو خودروی ون 
بشدت مصدوم شدند. همزمان چند تصادف دیگر در 
جاده های منتهی به پایانه های مرزی در استان های 
کرمانشاه و ایلام رخ داد که منجر به مرگ سه نفر و 

مصدومیت 68 نفر دیگر از هموطنان مان شد.
ظاهرا محل حادثه ای که برای دو اتوبوس حامل 
زائران ایرانی رخ داد، جایی در اســتان واسط عراق 
بوده و دو ون حامل مسافران ایرانی هم در نزدیکی 
مرز مهران در خاک عراق دچار حادثه شدند.  هنوز 
علت این حوادث به درستی مشخص نیست. پلیس 
عراق هم هیچ توضیحی درخصوص این حادثه ارایه 
نداده، البته بی اطلاعی از تصادفات جاده ای عراق 
در ایام اربعین ســابقه  دارد. در همه این سال ها که 
تردد زائران ایرانی به عــراق و کربلا در ایام اربعین 
رو به فزونی گذاشته، نبود ایمنی تردد جاده ای در 
عراق همواره یکی از دلایل رشــد آمار تصادفات و 
به دنبال آن افزایش تعداد کشــته ها و مصدومان 
بوده است. با این حال، آن طور که مسئولان ایرانی 

مستقر در شــهرهای مرزی ایران اعلام کرده اند، 
همه مصدومان حوادث اخیر به ایران منتقل شده  و 
در مراکز درمانی استان های ایلام و خوزستان تحت 
درمان قرار گرفته اند. برهمین اساس رئیس مرکز 
فوریت های پزشکی دانشکده علوم پزشکی آبادان 
اسامی پنج جانباخته دو حادثه تصادف اتوبوس های 
حامل زائران ایرانی در خاک عراق را اعلام کرد. به 
گفته امین منصور در پی وقــوع دو حادثه تصادف 
برای دو اتوبوس حامل زائران ایرانی در خاک عراق، 
پنج نفر کشته و 56 نفر مصدوم شدند. مصدومان 
این دو حادثه به مراکز درمانی آبادان و خرمشــهر 
منتقل شده اند. براساس اسامی منتشرشده هر پنج 

جانباخته این دو حادثه زن هستند. 
از سوی دیگر به دنبال برخورد دو ون مسافربری 
در منطقه »جســان« عراق در نزدیکی مرز مهران 
در عراق 20 ایرانی مصدوم شدند. بنابر اعلام مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات سازمان امدادونجات 

هلال احمر این مصدومان بلافاصله با کمک نیروهای 
اورژانس به طرف مرز مهران منتقل شدند تا در مراکز 
درمانی داخل کشور تحت مداوا قرار بگیرند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی ایلام از انتقال مصدومان 
جاده ای به مراکز درمانی مســتقر در مرز مهران و 
مرکز اســتان ایلام خبر داد و گفت: »حال عمومی 
برخی از این افــراد پس از درمان خوب شــده و 
مرخص شده اند، تعدادی هم که نیاز به عمل جراحی 
داشتند، در بیمارستان های ایلام جراحی شدند و 
شماری نیز پس از درمان اولیه به استان های محل 
زندگی خود اعزام شــدند.« او همچنین با اشاره به 
خدمات درمانی ارایه شده به زائران ایرانی کربلا در 
این ایام توضیــح داد: »از 1۳ تا 18مهرماه، 5هزار و 
۴1۷ نفر از خدمات درمانی پایگاه ها، مراکز درمانی 
و بیمارستان های مستقر در مسیر مهران بهره مند 
شده اند و خدمات درمانی مورد نیاز به آنان ارایه شده 
است که از این تعداد ۹28 نفر با آمبولانس و 18 نفر 

هم با بالگرد به مراکــز درمانی منتقل و 6۴5 نفر به 
بیمارستان های مرکز استان اعزام شده اند که هفت 

نفر از آنها در مسیر فوت کرده اند.« 
صبح روز جمعه برخورد ســواری پراید با اتوبوس 
مسافربری در ایلام حادثه ساز شــد که تعدادی از 
زائران ایرانی نیز مصدوم شدند. در این حادثه که در 
کیلومتر 2۴ جاده ایلام به مهــران رخ داد، ۴2 نفر از 
سرنشینان اتوبوس و پراید مصدوم شدند. براساس 
اعلام نیروهای هلال احمر، سرنشینان پراید که صدمه 
شدیدی دیده بودند، پس از رهاسازی برای انتقال به 

مراکز درمانی تحویل نیروهای اورژانس داده شدند. 
همچنین تمایل زائران ایرانی برای خروج از مرز 
خســروی و ورود به خاک عراق از این پایانه مرزی 
به دلیل ازدحام جمعیت باعث شده در مسیرهای 
منتهی به این پایانه مرزی در استان کرمانشاه هم 
شاهد تراکم ترافیک باشد، تردد پرحجمی که باعث 
وقوع 6 تصادف خونین در جاده های این استان شد. 
به گفته ســرهنگ محمد حیدری، فرمانده پلیس 
راه استان کرمانشاه این حوادث سه کشته و هشت 
مجروح بر جای گذاشــت: »خونین ترین حوادث 
رخ داده مربوط به محور های منتهی به استان  و محور 
سنقر به بیستون بوده است.« او در توضیح جزییات 
حادثــه ای که منجر به کشته شــدن اعضای یک 
خانواده شد، گفت: »ساعت ۷:۳0 صبح پنجشنبه  
تصادف یک خودروی سواری تویوتا با دو اتوبوس 
در محور حور حمیل – سرابله رخ داد. در این حادثه 
راننده آقا همراه با یک پسر و یک زن که اعضای یک 
خانواده بودند،  جان خود را از دست دادند. بررسی ها 
نشان داد اعضای این خانواده پس از زیارت کربلا از 
طریق مرز مهران به کشور وارد شدند که در مسیر 
برگشت دچار این حادثه شدند.« فرمانده پلیس راه 
استان کرمانشاه دلیل این حادثه را انحراف و تجاوز 
به چپ به دلیل خســتگی و خواب آلودگی راننده 

اعلام کرد.  

11 کشته و بیش از 1۳0 مجروح در جاده ای منتهی به عتبات عالیات

زائرانیکهبهمقصدنرسیدند
 افزایش تردد جاده های منتهی به مرز و نبودایمنی کافی مسیرهای منتهی به کربلا و نجف آمار تصادفات را بالا برده است

شهروند|رانندهپورشهسوارخیابانکارگراصفهانبهپرداختدیهو
حبستعزیریمحکومشد.

درپیوقوعبرخوردســواریپورشــهباپرایدوفوترانندهپراید،
تحقیقاتاولیهاینپروندهدردادسرایعمومیوانقلابمرکزاستان
بررسیشد.برایناساس،شعبه122دادگاهکیفری2بابررسیعوامل
موثردراینپرونده،بیاحتیاطیرانندهخودرویپورشهدررانندگیرا
محرزدانستوویرامستندبهقوانینمربوطهدرقانونمجازاتاسلامی
ازجنبهخصوصیبزهبهپرداختیکدیهکاملازجهتقتلغیرعمدو
5درصددیهکاملازجهتبرخیجراحاتدرحقاولیایدممحکومکرد.
همچنیناینرانندهمتخلفازجنبهعمومیجرمبهتحملسهسال
حبستعزیریوممنوعیتخروجازکشوربهمدتدوسالمحکومشدکه

اجراییکسومازمجازاتحبسویبهصورتتعلیقدرآمد.
رئیسکلدادگستریاســتانبااعلاماینخبرگفت:»حکمازنوع
مراقبتیبودهوباعنایتبهماهیتجــرمارتکابیبهمنظوراصلاحو
افزایشآگاهیدرزمینهلزومفراگیریآموزههایدینیدراحترامبه
کرامتوالایانسان،دادگاهمقررداشتهاینمتهمدرمدتزمانتعلیق
حکمحبس،دوجلدکتابرادرهمینزمینهمطالعهوپسازفراگیری
مضامینآنگواهیمربوطهراازانتشاراتیاناشراناینکتابهادریافت
وبهاجرایاحکامدادگستریارایهکند.«محمدرضاحبیبیگفت:»رأی

صادرهغیرقطعیبودهوقابلتجدیدنظرخواهیدرمحاکمتجدیدنظر
استاناست.«

اردیبهشتامسالپسر24سالهپورشهسواردرخیابانکارگراصفهان
بهدلیلسرعتغیرمجازورعایتنکردنفاصلهطولیپسازبرخوردبا
یکدستگاهپرایدمتواریشدورانندهپرایدبهدلیلشدتجراحات

واردهدربیمارستانجانباخت.
اینحادثهدرشبکههایاجتماعیواکنشهایزیادیباعنوانواکنش
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انتقال11مصدومبابالگردهلالاحمربهمراکزدرمانی

حامد سجادی، سرپرست معاونت امدادونجات جمعیت هلال احمر، تعداد مصدومان و مجروحان واردشده از 
دو مرز مهران و شلمچه را طی روزهای چهارشنبه، پنجشــنبه و جمعه مجموعا 130 نفر اعلام کرد که از این 
تعداد 77 نفر از زائران ایرانی از مرز مهران و 53 نفر هم از پایانه مرزی شــلمچه به کشــور منتقل شدند؛ عمده 
این افراد از مصدومان حوادث جاده ای هستند. سجادی با اشاره به انتقال 11 مصدوم بدحال از طریق بالگرد به 
مراکز درمانی طی روز جمعه در توضیح بیشتر از وضع امدادرسانی به زائران ایرانی به »شهروند« گفت: »از 13 
مهر تاکنون 29هزارو710 نفر از هموطنان عازم زیارت کربلا از خدمات نیروهای هلال احمر اســتفاده کردند و 
از این تعداد 6هزارو600 نفر به مراکز درمانی اعزام شــدند.« او ادامه داد:  »با نزدیک شدن به اربعین حسینی و 
افزایش تردد جاده ای، حوادث و تصادفات به خصوص در خاک عراق بیشتر شده و به همین دلیل هم همه نیروهای 
مستقر در مناطق مرزی در آمادگی کامل به سر می برند تا زائران حادثه دیده را در کمترین زمان ممکن به مراکز 
درمانی منتقل کنند. به همین منظور چهار فروند بالگرد هم در پایانه های مرزی مستقر شده تا مصدومان بدحال را 
سریع تر به بیمارستان های مجهز منتقل کنند.« به گفته سرپرست معاونت امدادونجات جمعیت هلال احمر 80 
پایگاه امدادونجات ثابت موقت با 550 امدادگر در مسیرهای منتهی به مرز عراق در سه استان کرمانشاه، ایلام و 

خوزستان در حال خدمات رسانی به زائران هستند.

ماجرایانفجاردرمجتمعبوستان
نشت گاز  باعث انفجار شدیدی در یک مجتمع تجاری در میدان 
پونک شد. ســاعت۳۱ :۱۲ ظهر ۱۹ مهر ماه  انفجار در یک مجتمع 
تجاری در ضلع شمال غربی میدان پونک به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که 
به سرعت آتش نشانان دو ایستگاه آتش نشانی همراه با امکانات کامل 
ازجمله خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام شدند.
محل حادثه مجتمع تجاری بزرگی بود که در طبقه همکف آن یک 
مغازه اغذیه فروشی به وســعت حدود ۲۰ متر وجود داشت و در آن 
انفجار شدیدی روی داده بود. شدت انفجار باعث شکسته شدن تمام 
شیشه های این مغازه، پرتاب وسایل آن به خارج از مغازه و همچنین 
بروز خسارات جزیی به ســایر مغازه ها شد. نشــت گاز از سیلندر 

گازمایع، ایجاد شعله و جرقه ناگهانی باعث بروز این حادثه شده بود.


